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ATA DE ABERTURA DO EDITAL Nº 2919/2019

  Às dez (10) horas do dia trinta (30) de agosto do ano de Dois Mil e Dezenove (2019), no Setor de Licitações desta Prefeitura, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitações, designados pela Portaria nº 21.847/2019 para procederem a abertura dos envelopes relativos ao Edital nº 2819/2019, que tem como objeto a aquisição de Gêneros Alimentícios destinados as Turmas do Interior, a serem fornecidos parceladamente, durante 5 meses. A presente Licitação é destinada exclusivamente para Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Cooperativas que se enquadrem na receita de ME ou EPP, conforme disposto na Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações. O Extrato do presente Edital foi publicado no Mural da Secretaria de Município da Fazenda e na página oficial do Município na Internet. Apresentaram propostas à presente Licitação as seguintes Empresas: GARCIA MARQUES E CIA LTDA, REGINA MARIA DIAS LEÃO e DAVID DA ROSA KAIZER-ME Nenhuma das Empresas se fez representar no ato de abertura dos envelopes. Abertos os envelopes contendo os documentos de habilitação foram os mesmos analisados pela Comissão, ocasião em que constatou-se a apresentação de todos os documentos exigidos no Edital Convocatório, sendo portanto, todas as Empresas declaradas HABILITADAS. Diante da habilitação total de todas as Empresas, esta Comissão decidiu pelo prosseguimento do presente Certame, procedendo a abertura dos envelopes de nº 02 – Propostas Financeiras, sendo que as mesmas serão analisadas e julgadas oportunamente. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente Ata, que vai por todos assinada.

ELENILTON ILHA FLORES

     MARILEUSA DE ROSSO MENEZES

                                   DELMA INES VARGAS MARQUES 
GRADE PRELIMINAR DE PREÇOS DO EDITAL Nº 2919/2019
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados as Turmas do Interior, a serem fornecidos parceladamente.
	ITENS
	GARCIA MARQUES
	REGINA MARIA LEÃO
	DAVID KAIZER

	1.01
	11,88
	12,99
	12,97

	1.02
	5,97
	7,99
	7,74

	1.03
	1,98
	2,45
	2,39

	1.04
	3,85
	5,90
	3,68

	1.05
	3,35
	2,80
	1,97

	1.06
	0,95
	1,40
	1,11

	1.07
	7,35
	12,00
	11,07

	1.08
	3,85
	3,60
	3,77

	1.09
	6,48
	8,25
	8,07

	1.10
	2,08
	2,37
	2,79

	1.11
	2,28
	4,90
	3,45

	1.12
	3,95
	5,10
	3,65

	1.13
	2,48
	4,99
	3,87

	1.14
	1,28
	1,50
	1,25

	1.15
	18,55
	22,00
	21,90

	1.16
	3,95
	6,00
	4,35

	1.17
	1,58
	5,00
	4,53

	1.18
	2,48
	5,10
	2,15

	1.19
	9,88
	12,50
	11,20

	1.20
	1,95
	3,50
	2,35

	1.21
	1,55
	2,80
	2,15

	1.22
	2,88
	3,90
	2,88

	1.23
	1,18
	1,40
	1,24

	1.24
	2,85
	3,90
	3,35

	1.25
	5,95
	16,00
	5,77


OBSERVAÇÃO: Considerando o empate verificado no item 1.22 (pó para suco) ficam as Empresas GARCIA MARQUES E CIA LTDA e CIA LTDA e DAVID DA ROSA KAIZER-ME, convocadas a se fazerem presentes no Dia 02 de setembro/2019, às 10 horas no Setor de Licitações para o acompanhamento do desempate.
Comissão:                                                                                Licitantes:

ELENILTON ILHA FLORES

                    GARCIA MARQUES E CIA LTDA

MARILEUSA DE ROSSO MENEZES 

          DAVID DA ROSA KAIZER-ME  
DELMA INES VARGAS MARQUES 
